



Transatlantic Friends of Israel

UTTALANDE OM IRAN

BAKGRUND

Islamiska revolutionsgardet i Iran och dess ombud har på sista tiden trappat upp sina aggressioner. Flera händelser har ägt rum bara under det senaste året: FBI har uppdagat Teherans skamlösa komplotter att kidnappa en amerikansk kvinnorättsaktivist i USA, Hizbollahs beskjutning av vår allierade Israel har inte varit så intensiv sedan kriget 2006, Iran har försökt angripa USA:s konsulat i norra Irak och dödat en rumänsk och en brittisk medborgare ombord på en oljetanker i Arabiska havet och huthirebellerna i Jemen har använt drönare och missiler för att attackera civila mål i Gulfen, bland annat Abu Dhabis internationella flygplats.

Trots ett starkt transatlantiskt samarbete finns det skillnader mellan USA:s och EU:s klassningar av terroristorganisationer. Medan båda har klassat den palestinska organisationen Islamiska jihad som terroristorganisation och diskuterat en klassning av huthirebellerna är det bara USA som har klassat Islamiska revolutionsgardet som terroristorganisation. USA:s terroristklassning av Hizbollah omfattar hela organisationen medan EU bara klassar den "militära grenen" som terroristorganisation.

Nu krävs det att USA och den transatlantiska gemenskapen vidtar snabba och beslutsamma - och samordnade - åtgärder för att stävja Irans upptrappade avskyvärda handlingar.

UTTALANDE FRÅN TFI

VI, SOM ÄR LAGSTIFTARE PÅ BÅDA SIDORNA OM ATLANTEN

med olika politiska åsikter, förenas i vår djupa oro över det växande hotet mot den regionala och globala freden som Islamiska republiken Iran, världens ledande statliga terroristsponsor, utgör.

Detta hot ökas ytterligare av risken att Iran, som har avancerade ballistiska missiler och gott om finansiering av sina farliga aktioner, ska bli en kärnvapentröskestat. Irans alltmer utökade allians med Ryssland och landets leveranser av avancerade drönare till Moskvas brutala krig mot Ukraina understryker ytterligare det hot som Iran utgör, inte bara i Mellanöstern utan även mot västvärldens säkerhet.

Därför är det viktigt att USA, Kanada och de europeiska partnerna förstärker sina åtgärder för att bekämpa Islamiska revolutionsgardet som är den iranska regimen viktigaste styrka för spridning av terror, både inrikes och utrikes. Vi välkomnar USA:s klassning 2019 av organisationen som en utländsk terroristorganisation och stödjer landets fortsatta åtagande att upprätthålla denna klassning så länge organisationen fortsätter sina olagliga aktiviteter. Sedan Islamiska revolutionsgardet bildades 1979 har det upprättat och finansierat ett stort antal terroristgrupper i regionen, däribland Hizbollah och den palestinska organisationen Islamiska jihad. Regimen har använt dessa terroristombud för att sprida död, terror och instabilitet i och utanför Mellanöstern.

Den transatlantiska gemenskapen måste därför genomföra sanktioner och klassa Islamiska revolutionsgardet och alla Irans terroristombud som de terrorister de är.